Совет Кореновского городского поселения
Кореновского района

РЕШЕНИЕ

6 февраля 2019 года                                                                                            № 494
г. Кореновск

О рассмотрении протеста прокурора Кореновского района на решение Совета Кореновского городского поселения Кореновского района
от 30 октября 2013 года № 376 «Об утверждении Правил создания, содержания и охраны зеленых насаждений, находящихся на территории Кореновского городского поселения Кореновского района»

Рассмотрев протест прокурора Кореновского района от 28 января   2019 года № 7-02-2019/470 на решение Совета Кореновского городского поселения Кореновского района от 30 октября 2013 года № 376 «Об утверждении Правил создания, содержания и охраны зеленых насаждений, находящихся на территории Кореновского городского поселения Кореновского района» (с изменениями от 02.10.2014 № 8, от 30.09.2015 №116, от 28.04.2016 № 195) с участием помощника прокурора Кореновского района Тыщенко Ю.Е., Совет Кореновского городского поселения Кореновского района р е ш и л:
1. Протест прокурора Кореновского района - удовлетворить.
[bookmark: _Hlk258639]2. Поручить постоянной комиссии по вопросам промышленности, транспорта, связи, строительства и жилищно-коммунального хозяйства Совета Кореновского городского поселения Кореновского района (Андрейчук) подготовить проект решения Совета Кореновского городского поселения Кореновского района «О внесении изменений в решение Совета Кореновского городского поселения Кореновского района от 30 октября 2013 года № 376 «Об утверждении Правил создания, содержания и охраны зеленых насаждений, находящихся на территории Кореновского городского поселения Кореновского района».
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя постоянной комиссии по вопросам промышленности, транспорта, связи, строительства и жилищно-коммунального хозяйства Совета Кореновского городского поселения Кореновского района (Андрейчук).
4.  Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета
Кореновского городского поселения
[bookmark: _GoBack]Кореновского района							           Е.Д. Деляниди